[image: image1.jpg]SBEEE (U
srizees

— g
e q il
RN p
B 4 ) I
A {
7~ & A
Ay Al !
Y |
4' )
& 2
= = QY

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Управление образования

ПРИКАЗ
«__» ___ 2019 г. № ____
Об установлении целевых показателей по оплате труда по образовательным учреждениям на 2019 год

На основании заключенных соглашений № 280 от 24.01.2019, 279 от 24.01.2019 между Министерством общего и профессионального образования Свердловской области и Новоуральским городским округом, письма Главы Новоуральского городского округа от 01.03.2019 № 20385/01-21, в целях контроля расходования фонда оплаты труда
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить на 2019 год плановые целевые показатели по среднесписочной численности и средней заработной плате по:

1.1. педагогическим и непедагогическим работникам общеобразовательных учреждений, фонд оплаты труда которых финансируется из областного бюджета, согласно приложению № 1 к приказу;
1.2. педагогическим и непедагогическим работникам дошкольных образовательных учреждений, фонд оплаты труда которых финансируется из областного бюджета, согласно приложению № 2 к приказу;

1.3. педагогическим работникам учреждений дополнительного образования согласно приложению № 3 к приказу.

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений обеспечить выполнение плановых целевых показателей.

3. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования по экономике и финансам В.В.Бельцеву.

Начальник
Управления образования

И.П. Лобова
Бельцева В.В.

6-27-31